



Ventspilī uzstādīs jaunas gājēju informatīvās tūrisma norādes

Ventspils valstspilsētas pašvaldības iestādes “Ventspils Komunālā pārvalde” rīkotā iepirkumā noskaidrots uzņēmējs, kas izgatavos gājējiem paredzētas tūrisma informācijas norādes. Tās plānots uzstādīt pilsētā līdz 2025. gada 31. maijam. Jaunās norādes nodrošinās pilsētas apskates objektu apmeklētājiem ērtāku nokļūšanu no vienas vietas uz citu.

Ventspils valstspilsētā 39 vietās veco norāžu vietā būs jaunas gājēju informatīvās tūrisma norādes, no kurām 8 norādes tiks uzstādītas jaunās vietās. Vecās norādes ir uzstādītas pirms vairāk nekā 10 gadiem. Liela daļa no tām ir saulē izdegušas, tikušas vandāliski bojātas un zaudējušas kvalitāti. Tāpat norādes ir nepieciešams papildināt ar jauniem aktuāliem tūrisma objektiem, kuri ir tikusi izbūvēti pēdējo gadu laikā, kā arī jānoņem tie objekti, kas ir zaudējuši aktualitāti. Jaunās norādes pilsētas ciemiņiem un arī pašiem iedzīvotājiem nodrošinās daudzveidīgas un precīzas tūrisma informācijas pieejamību par Ventspili.

Norāžu stabi būs izgatavoti no 100 mm metāla karsti cinkotas caurules zilā un pēlēkā krāsā. Maksimālais norāžu plākšņu skaits uz viena staba būs 7 gab. Informācija būs atspoguļota latviešu un angļu valodās. Uz plāksnītes pie vietu nosaukumiem būs norādīts attālums līdz objektam. Uz katra norāžu staba tiks uzstādīta QR koda divpusēja plāksne, kuru noskenējot, Ventspils tūrisma centra mājas lapā vai e-adresē www.visitventspils.com varēs iegūt sīkāku informāciju par apskates objektiem.

Uzņēmējs gājēju informatīvās tūrisma norādes plāno uzstādīt līdz 2024. gada 31. maijam, veicot sekojošus darbus – veco norāžu demontāžu, ieskaitot pamatni, jaunu pamatņu vietu rakšanu, norāžu stabu betonēšanu un uzstādīšanu, divpusēju norāžu un QR koda piestiprināšanu, seguma atjaunošanu ar betona bruģakmeni vai zālāju.

Ventspili ik gadu apmeklē ap 45 tūkst. tūristu. Ērtākai pilsētas aplūkošanai, pirms apskates uzsākšanas, aicinām visus interesentus vispirms apmeklēt Ventspils tūrisma informācijas centru Dārza ielā 6. Tur iespējams iegūt jaunākos Ventspils drukātos tūrisma izdevumus, saņemt informāciju par Ventspils apskates objektiem, aktualitātēm, pasākumiem, kā arī ēdināšanas uzņēmumiem un naktsmītnēm, uzzināt par gida pakalpojumiem Ventspilī, iegādāties Ventspili simbolizējošus suvenīrus, kā arī saņemt ventus, kurus var nopelnīt spēlējot interaktīvas spēles par Ventspili www.visitventspils.com. Ar nopelnītajiem ventiem iespējams segt daļu no ieejas maksas Ventspils tūrisma objektos. Tūrisma centra darba laiks no 1. oktobra līdz 30. aprīlim darba dienās ir no plkst. 8:00 – 18:00 un brīvdienās no 10:00 – 16:00.